
 

Microdent s.r.o.     IČ 28776275    
Roháčova 188/37   DIČ 28776275    
130 00 Praha 3    C 217273 MS Praha   

 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická 
škola 
Alšovo nábřeží 6, Praha 1 
110 00  

  

Cenová nabídka na skener a příslušenství 

Skener: 

DW3 evo - CPU Core i5, Win7 64bit, 8 GB RAM, SSD, obsahující dentální SW, DWOS moduly: 

CNB   

 V ceně skeneru je zahrnuto osobní dodání skeneru do školy, školení a instalace. V ceně je 

zahrnuta akademická licence na 12 měsíců. Tato licence je určena pouze pro výuku a nelze ji 

využívat ke komerčním účelům. 

Záruka na skener je 36 měsíců. 

Cena: 164 462,81 Kč bez DPH + DPH 21 % - 34 537,19, cena celkem s DPH: 199 000,- Kč 

Po uplynutí 12 měsíců od zprovoznění zařízení dojde k expiraci licence na dentální SW na 

skeneru. Aby byl systém i nadále funkční a byla zajištěna podpora ze strany výrobce, bude 

třeba pravidelně hradit roční licenční poplatky v ceně 100 EUR bez DPH za 1 licenci. Licenční 

poplatky se platí vždy na 12 měsíců dopředu. Prodávající si vyhrazuje právo výši poplatků 

upravit z důvodu změny licenční politiky výrobce. 

Uhrazením licenčního poplatku, získává kupující na následujících 12 měsíců právo na 

bezplatné aktualizace zakoupeného softwaru, včetně nových verzí a opravných souborů. 

 V případě spolupráce s naším digitálním stomatologickým centrem Microdent LAB s.r.o., Vám 

nabízíme slevu 50% z běžných cen do 100 členů ročně vyrobených ze všech nabízených 

materiálů. Dále rádi zorganizujeme 1x ročně školení studentů přímo ve Vaší škole.  

 Kupující má nárok na následující bezplatné služby: 

 Uživatelská podpora v pracovních dnech od 9:00 do 16:00 hod,prostřednictvím telefonu a 

vzdáleného přístupu přes internet. 

Budete-li si kdykoliv přát nainstalovat dentální SW i na další počítače (např. z důvodu výuky), 

je to možné. I zde je však nutné hradit licenční poplatek ve stejné výši jako u skeneru, tj. 100 

EUR bez DPH za každou další nainstalovanou a používanou licenci.   

 

V Turnově dne 24.10.2016 

Bc. Michal Heřmánek, MCA 

Jednatel společnosti Microdent s.r.o. 

http://www.microdent.cz/web/foto/25_538.jpg
http://www.microdent.cz/web/fixni-nahrady.html

